
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 581, DE 14 DE MARÇO DE 2016 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Ações de Prevenção ao mosquito Aedes Aegypti do Campus Gama: 

 

SERVIDORES SIAPE 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 1758972 

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986 

SÉRGIO MARIANI 1870438 

SUELI DA SILVA COSTA 1668100 

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE 1758446 

STHER MARIA LENZA GRECO 2487765 

MILTON JULIANO DA SILVA JÚNIOR 1957032 

LUIZ ANTÔNIO LIRA JUNIOR 2192719 

 

 

ESTUDANTES CURSO 

IVAN CAMPOS DE CARVALHO  Licenciatura em Química 

THALLYTA VIANA  Licenciatura em Química 

ANA CAROLINA ARAÚJO  Técnico em Alimentos 

SARAH CAROLINA AMARAL MONTEIRO  Técnico em Alimentos 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.03.2016 
 


